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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
U 3. kolu su odigrane sve utakmice. Prema zapisnicima i izvještajima, te pozivima delegata utakmica 
kolo je proteklo u fer, korektnoj i sportskoj igri što je rezultiralo sa samo 3 javne opomene. Delegati i suci 
su dobro i korektno odradili svoj zadatak jer nisam dobio nikakve prigovore. Strijelci su u ovome 3. kolu 
bili raspoloženi i dali su 44 gola. Svi favoriti su postigli pobjede, te čestitam pobjednicima, a poraženima 
želim više uspjeha u sljedećim utakmicama. U sljedećem kolu nema ni jedan klub i igrač pod 
suspenzijom, a nema ni igrača sa više od 1. javne opomene. Upozoravam voditelje ekipa da su po 
Propozicijama takmičenja dužni voditi evidenciju javnih opomena svojih igrača što se nadam da i činite. 
Na našu grupu WhatsApp sam poslao svoju evidenciju, te je možete provjeriti sa vašom ukoliko je 
vodite. Sljedeći tjedan se igra dva kola, 4. u ponedjeljak i 23. u četvrtak, te molim voditelje koji 
eventualno ne budu mogli igrati na svom igralištu da prvo pokušaju naći zamijensko igralište ili da vide 
sa voditeljem protivnika mogu li se dogovoriti za zamijenu igrališta da se igra kod njih sada, a na jesen 
obrnuto. Ukoliko u takvom slučaju mogu pomoći kao što sam to već za 2. kolo pomogao oko odigravanja 
utakmica da ne bude odgode, pomoći ću i dalje koliko budem mogao. U slučaju odgode, promjene 
termina ili igrališta obavezno je slanje maila sa kratkim obrazloženjem na znanje i suglasnost voditelju 
suparničke ekipe, povjereniku lige, Predsjedniku komisije za natjecanje, tajniku Komisije za veterane 
ZNS. Ukoliko bude takvih situacija trebate na vrijeme javiti tj. poslati mail kako bi svi akteri bili upoznati 
sa promjenama. Nadam se da do takvih situacija neće doći i da će se sve utakmice odigrati po 
rasporedu, vremenu i mjestu igranja. Sportski pozdrav. 
 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnje  -  Remetinec        (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
2. kolo: 
Dinamo Turić  -  Čehi 1 - 1  (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, Članak 59) 
(Bono PEPIĆ  //  Željko ĆORLUKA) 

 
Ne mogu a da ne spomenem vrijeme koje nam, za razliku od nekih prošlih godina, "ide na ruku", 
vjerujem da je užitak igrati utakmice po ovakvim vremenskim prilikama; ovo sunčano (i ne sparno) 
vrijeme također je "idealno" i za kibice koji, kao dolaze gledati ove naše tekme, a zapravo "bježe" od 
doma i traže "istomišljenike" da, uz pivo, komentiraju poteze i akcije igrača, veterana. Pa sam tako i ja 
odlučio, poslije posla, uživati na suncu i pogledati tekmu 3. kola između Zapruđa i Hrvatskog Leskovca, 
na igralištu NK Save, na Jakuševcu. I naravno, uvijek naletiš na nekog poznatog, ovaj put sam  sreo 
"starog znanca", "profinjenog" igrača Hrvoja Petriška, trenutno igrača domaće ekipe koji je "van stroja", 
ozlijeđen. Pronašli smo dobru poziciju za gledanje (stol i stolice) i uz komentare i  "ostale nogometne 
teme", vrijeme nam je brzo prošlo. Utakmica "tvrda", rastrgana; rekao bih da su domaćini podcijenili 
suparnike (pobijedili ih uvjerljivo u prijateljskoj utakmici, prije 10-tak dana), pogotovo nakon zgoditka 
kojeg su postigli u prvoj minuti. No, kako je utakmica odmicala, gosti su "postajali hrabriji", pogotovo su 
"opasno" zaprijetili pred kraj utakmice (fali im "pravi" napadač) i ne bi bilo nezasluženo da su doma 
odnijeli bod; ovako je domaćin, s tim jednim pogotkom, uknjižio sva tri. Ali očito je da Hrvoje jako 
nedostaje domaćoj ekipi. Moj "stari" prijatelj u gostujućoj ekipi, Ivan Ružić, odigrao je solidnu "partiju" za 
svoju ekipu; britki dueli i točne lopte, to je ono što ga krasi. Kustošija je bila uvjerljiva na svom igralištu 
protiv ekipe Dinamo Turić, gostima je, očito, poraz teško pao, pa je jedan njihov igrač opsovao sutkinju 
za što je "nagrađen" crvenim kartonom. Momčad Trnja i dalje igra po principu "toplo-hladno", ovaj put 
"hladno"; primili su "pet lakih komada" na gostovanju u Svetoj Klari. Izgleda da je bilo "burno" na 
utakmici Remetinec - Brezovica, prvo poluvrijeme završilo je rezultatom 1 : 0, da bi do 57  minute gosti 
postigli tri zgoditka, domaćini su uspjeli smanjiti na 2 : 3 i takav rezultat ostao je do kraja; domaćini bolji u 
žutim kartonima, 4 : 2.  Dvije utakmice ovog kola završile su podijelom bodova identičnim rezultatom, 1 : 
1, Rudeš - Sava (Gredice) i Čehi - Blato. 
 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Sava 2011  -  Mala Mlaka       (Sop, 24. 9. 2020. u 17:30 h) 
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U ovom kolu za razliku od prethodnog strijelci su bili raspoloženi što je i bit ovog natjecanja. Što se tiče 
fer i korektne igre i u ovom kolu bila je jedna opomena,a također i isključenje što baš i nije pohvalno 
obzirom na razlog istog. Ovom prilikom zamolio bih voditelje da igračima skrenu pozornost na fer i 
korektnu igru bez većih tenzija. Što se tiče problema igrališta pojedinih klubova biti će i promjena termina 
utakmica,a bolje i to nego da se iste ne odigraju i da se moraju odgađati za drugi dio prvenstva. Za 
odgode utakmica mora biti opravdani razlog jer iste se neće odgađati,a način na koji šaljete zahtjev sam 
vam već objasnio. 
 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Končar doma još ne zna za pobjedu. Lučko nezgodni gosti. Krama i njehovi Hrelićanci, osim što 
skupljaju opomene, napokon su nekog uspjeli i prevariti. Taxisti nakon početnog uspjeha zapali u mini 
krizu. Prečkanci doslovce "skinuli" gaće u Horvatima (fotka u privitku). Električari tradicionalno 
gostoljubivi, dok se Silveki tek zagrijavaju. Nur doma 100 %-tan, u gostima tanak. Jarun na korak do 
fenjera. Optimisti i dalje pesimistično, Podsused lider bez izgubljenog boda. Izgleda da su dečki tek 
odlaskom braće Regvar prodisali i proigrali. 
 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Nema izvješća. 
 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimići       (termin nije određen) 
2. kolo: 
Ivanjska Šimići  -  Mladost Buzin - Malešnica    (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
3. kolo: 
Obrež  -  Ivanjska Šimići 3 - 0, p.f. (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, Članak 59) 
Odigrana utakmica: 
2. kolo: 
Pajdaši  -  Uljanik   7 - 2       (17. 9. 2020.) 
(Blaženko NIKOLIĆ (4), Mladen ŽIVKOVIĆ, Renato MARIĆ, Ivan ĆOSIĆ  //  Shadi K.H. ASHOUR, Ivan ROSANDIĆ) 

 
Botinčani došli do druge pobjede. Kažu da je puno lakše igrati kada je Božo na golu, a Musa zadužen 
samo za postizanje golova. Širokobriježani su sada osjetili na svojoj koži kako je kada igraju protiv 
kompletne ekipe Botinca. Izgleda da će biti neizvjesno prvenstvo, jer svi pobjeđuju i svi gube. I Hrašće je 
vidjelo, ono što oni nemaju, dugu klupu, jer imam osjećaj da je to razlog poraza, od KKK Zagreba. No 
mora se priznati da Ruki pomalo lovi konce svoje momčadi. Uljanik je izgleda samo nastupio, ali za 
pohvalu u ovim uvjetima da su odigrali. Prijatelji su znalački iskoristili svoju priliku. Jedino na čemu mora 
Plavi poraditi je na psihološkoj pripremi Vedrana ŠLAJSA, da ne šlajsa, priča sa sucima. Ne znam da li 
Buzinčani ili dečki s Malešnice, ali uredno su dobili Pajdaše u Buzinu. Po strijelcima bih rekao, ali i 
vidljivo, da je fuzija uspjela i u Buzinu se ponovno igra veteranski nogomet. Čestitam. Još kada domaćini 
budu "nabavili PC" i na njemu pisali zapisnik, gdje će im biti kraj. Na žalost, utakmica je u Obrežu i 
prekinuta, prije nego se i zahuktala. Nešto se zakompliciralo s liječničkim pregledima, tako da su gosti 
nastupili s 8 igrača, do povreda, kada ih više nije bilo dovoljno za nastavak utakmice, te je sudac Darko 
FELJAN morao prekinuti istu. Utakmicu sam registrirao 3 - 0 za domaćina, a goste upućujem na 
liječnički pregled, da im se ne ponovi Obrež. Nešto bolja situacija je bila u Stupniku, gdje je Marijan jedva 
sklepao zdravu ekipu da može nastupiti i na tome mu čestitam. Takav poklon nisu propustili Matija i Ivica 
i s dva zgoditka osigurali pobjedu Žacu i ekipi. 
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Dugovanja 
 
 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Trocal 2. liga skupina B 2019/2020 500,00 

Maksimir 2. liga skupina B 2019/2020 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Vrapče 1978. Igor BARIŠIĆ Premier liga 2018/2019 550,00 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIČANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Nur Faris PLIČANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Nur Edin HUKANOVIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Studentski Grad Zagići Muho HALILOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Usora Franjo MARTINOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Podsused Ivan FILIPOVIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Silvija stil Tomislav KLAKOČER 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Dinamo Turić Đuro TOPIĆ 1. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVIĆ 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 

18. rujan 2020. godine 
 
 

1) Igrač VNK Dinamo Turić (Zagreb), Đuro TOPIĆ (Š.I. 1088308), isključen na 
utakmici VNK Kustošija (Zagreb) - VNK Dinamo Turić (Zagreb), (igralište NK Kustošija, 
Zagreb, Kustošija, 1. liga skupina A, 3. kolo, 14. rujna 2020. godine), radi psovanja glavne 
sutkinje utakmice riječima: „Odi u kurac, jebem te, što sudiš, odi u kurac“ u 53. minuti utakmice, 
kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 150,00 kn 
(sto pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 15. rujna 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
odluku upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Josip STANKOVIĆ (Š.I. 1085366), 
isključen na utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) - VNK Kašina (Kašina), (igralište 
NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 3. kolo, 14. rujna 2020. godine), radi 
udaranja suparničkog igrača, otvorenim dlanom, u prekidu igre, u 75. minuti utakmice, kažnjava 
se zabranom igranja na 6 (šest) utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kn (tristo 
kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 3). 

Suspenzija teče od 15. rujna 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
odluku upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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